2018年５月16日

各  位

会 社 名 株式会社 フジシールインターナショナル

代 表 者 名 代表執行役社長   岡 﨑 成 子

（コード番号  ７８６４   東証第一部）

問 合 せ 先 フ ジ シ ー ル イ ン タ ー ナ シ ョ ナ ル 本 部

マ ネ ー ジ ャ ー   菊 池 淳 美

（ＴＥＬ ０６－６３５０－３２７８）

取締役候補者に関するお知らせ

当社は、本日開催の指名委員会において、2018 年６月 22 日開催予定の当社第 60 期定時株主

総会に付議する取締役候補者９名を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 取締役候補者

氏名 現役職名

かとう  ふみお
（再任） 取締役

加藤 文夫
とおやま  あきら

（再任） 取締役
遠山 明
しおじ  ひろうみ

（再任） 取締役
塩路 広海
まき    たつんど

（再任） 取締役
牧 辰人
おかざき  しげこ

（再任） 取締役・代表執行役社長
岡﨑 成子
そのだ  たかと

（再任） 取締役・執行役（財務担当）
園田 隆人
ふるさわ  りきお

（再任） 取締役・執行役（ものづくり・開発担当）
古澤 力男
あいかわ  りつお

（再任） 取締役・執行役（アセアン担当） 相川 律男

しろかわ まさゆき
（新任） 執行役（米州担当） 城川  雅行

（注）加藤文夫氏、遠山明氏、塩路広海氏、牧辰人氏の４氏は、社外取締役候補者であります。

2. 新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

しろかわ まさゆき 1985 年４月

2014 年６月

当社入社

当社執行役（現任）

American Fuji Seal Inc.代表取締役社長（現任）

American Fuji Technical Services, Inc.

代表取締役社長（現任）

Fuji Seal Packaging de Mexico, S. A. de C.V.

代表取締役社長（現任）

城川 雅行

（1963 年２月 20 日）

以 上